
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

04.07.2024 Краснокутськ №122

Про підготовку матеріально-технічної 
бази закладів освіти громади до
2024/2025 навчального року та сталого функціонування 
в осінньо-зимовий період 2024/2025 років

Відповідно до розпорядження начальника Харківської обласної 
військової адміністрації Олега СИНЄГУБОВА від 28.05.2024 № 349 «Про 
організаційну роботу з підготовки житлово-комунального господарства та 
паливно-енергетичного комплексу Харківської області до роботи в осінньо- 
зимовий період 2024/2025 року», рішення виконавчого комітету 
Краснокутської селищної ради «Про організаційну роботу з підготовки 
господарського комплексу та об’єктів соціальної сфери до сталого 
функціонування в осінньо-зимовий період 2024/2025 років», керуючись 
статтями 27, 30, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказую:

1. Затвердити план заходів з підготовки матеріально-технічної бази 
закладів та установ освіти громади до 2024/2025 навчального року та сталого 
функціонування в осінньо-зимовий період 2024/2025 років (далі -  План 
заходів), що додається.

2. Керівникам закладів та установ освіти:
2.1. Забезпечити виконання плану заходів з підготовки матеріально- 

технічної бази закладів та установ освіти до 2024/2025 навчального року та 
сталого функціонування в осінньо-зимовий період 2024/2025 років, 
затвердженого пунктом 1 цього наказу.

Відповідно до визначених термінів
2.2. Надати до відділу освіти копію наказу щодо підготовки закладу 

освіти до роботи в 2024/2025 навчальному році та в осінньо-зимовий період 
2024/2025 років.

До 24.07.2024
3. Групі по господарському обслуговуванню відділу освіти:



3.1. Здійснити моніторинг виконання плану заходів з підготовки 
матеріально-технічної бази закладів та установ освіти до 2024/2025 
навчального року та роботи в осінньо-зимовий період 2024/2025 років.

До 15.08.2024
3.2. Тримати на постійному контролі стан проходження опалювального 

сезону 2024/2025 років у закладах та установах освіти.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу ос Ірина ГАПОН


